
UCHWAŁA NR LVII-539/2023 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 
20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 211, art. 212, art. 235, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Powiatu 
Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Do Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023 (z poźn. zm.), wprowadza się  zmiany 
ujęte  w niniejszej uchwale. 

§ 2. Uaktualnia się Tabelę Nr 7 pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2023” do uchwały, 
o której mowa w §1, w ten sposób, że otrzymuje ona brzmienie zgodne z tabelą  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Cezary Wnuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3FFF37B-9BB6-4A75-8585-2DDA7F6B9E51. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7

do Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego 

Nr LVII-539/2023 z dnia 23 lutego 2023 r.

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

wynagrodzenia                  

i pochodne
dotacje w tym dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 9 458 718,00 11 962 691,00 11 962 691,00 11 962 691,00

600 60013 50 567,00 0,00 50 567,00 50 567,00

600 60014 702 676,00 7 149 083,00 46 350,00 46 350,00 7 102 733,00 230 000,00

710 71095 11 623,00 0,00 11 623,00 11 623,00

801 80117 280 250,00 280 250,00 280 250,00

852 85295 441 750,00 441 750,00 441 750,00

853 85311 11 400,00 11 400,00 11 400,00

854 85406 72 000,00 99 750,00 99 750,00 99 750,00 0,00

921 92116 180 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

10 413 394,00 21 007 114,00 13 842 191,00 99 750,00 0,00 13 742 441,00 7 164 923,00 292 190,00

Rozbudowa DW nr 636 w zakresie skrzyżowania z DP nr 4311W w msc.Wola   Rasztowska gm. Klembów  (dokumentacja projektowa )

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)                                                                                               

między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2023

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki ogółem 

(5+9)

z tego:

w tym: Wydatki majątkowe

W dziale 600 w rozdziale 60014  -  kwota 6 872 733 zł, przeznaczona na realizację zadania: Rozbudowa drogi powiatowej  Nr 4352W    ul Szerokiej w Kobyłce, gm. Kobyłka 

Wydatki

bieżące (6+7+8)

W dziale 710 w rozdziale 71095   - kwota 11 623 zł przeznaczona na finansowanie Regionalne partnerstwo ASI

W dziale 853 w rozdziale 85311   - kwota 11 400 zł przeznaczona na opłacenie kosztów pobytu uczestników z terenu powiatu wołomińskiego w Warsztatach Terapii Zajęciowej

                                                   -  kwota 85 000 zł, przeznaczona na finansowanie zadania: Dotacja celowa dla Gminy Poświętne  na zadanie pn.: Projekt skrzyżowania  DP Nr 4314W z drogą 

Ogółem

              -  kwota 145 000 zł, dotacja celowa dla Gminy Strachówka na zadanie Rozbudowa DP Nr 4328W na odcinku DK Nr 50 do msc Osęka ,gm. Strachówka

W dziale 600 w rozdziale 60013  -  kwota 50 567 zł, pomoc finansowa dla Woj. Mazowieckiego  

W dziale 921 w rozdziale 92116   - kwota 1 000 000 zł przeznaczona na finansowanie działalności Powiatowej Biblioteki ( 180 000,00 zł dotacja z Urzędu Marszałkowskiego)

                                                    -  kwota  380 000,00 zł przeznaczona jest na udzielenie dotacji Gminom w ramach programu TAKrodzina.pl

W dziale 852 w rozdziale 85295   -  kwota 61 750,00 zł przeznaczona jest na dofinansowanie świetlicy Muminki 

W dziale 854 w rozdziale 85406    - kwota 99 750 zł przeznaczona na wynajem pomieszczeń PPP w Ząbkach

              - kwota 46 350 zł przeznaczona na finansowanie zadania Zielona przestrzeń - utrzymanie pasów zieleni w drogach powiatowych na terenie gminy Ząbki

                                                      Nr 4351W w msc. Poświętne - powierzenie zadania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3FFF37B-9BB6-4A75-8585-2DDA7F6B9E51. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)                                                                                               między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2023

